
DODATEK č.1 - Zkušební (testovací) období
ke Smlouvě o nájmu ze dne 1. 9. 2023 (dále jen „dodatek“)

Pronajímatel: Tchibo Coffee Service Czech Republic spol.s.r.o.
se sídlem: Toužimská 856, 199 00 Praha 9 - Letňany
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115696
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s. č.ú. 805567004/2700
IČ: 273 87 739
DIČ: CZ 273 87 739
zastoupena: Davidem Klubalem - prokurista

Martinem Janovským - prokurista

(dále „Pronajímatel")

Nájemce:
se sídlem 
zapsána v OR

bankovní spojení 
IČO:
DIČ
zastoupena

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod
pod spisovou značkou Pr 876 vedenou u Krajského soudu v Hradci 
Králové
17938-521/0100 Komerční banka, a.s.
00179540 
CZ00179540
Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel

(dále „Nájemce“)

1. Mezi smluvními stranami byla dne 1. 9. 2023 uzavřena Smlouva o nájmu.

2. Na základě dohody mezi „Nájemcem“ a „Pronajímatelem“ se tato Smlouva o nájmu (dále 
jen „smlouva") doplňuje v bodě 7 takto:

„Nájemci je umožněn testovací - zkušební provoz zařízení, které je předmětem nájmu dle 
smlouvy, v trvání 6 měsíců, a to ode dne instalace předmětu nájmu (nejpozději do 8. 9. 
2023) do 8. 3. 2024. Následně dojde k vyhodnocení testovacího období a Nájemce má 
tyto možnosti:

a) po dohodě s Pronajímatelem upravit nastavené paramenty smlouvy, především 
nájem a odběr kávy podpisem Dodatku č. 2 smlouvy dle skutečných parametrů.

b) vypovědět písemně smlouvu nejpozději však v měsíci, v němž došlo k ukončení 
testovacího režimu (tj. do 31. 3. 2024). Pokud tak neučiní, zůstává smlouva nadále 
účinná se všemi náležitostmi po v ní uvedenou dobu určitou (tj. do 31. 8. 2024). 
Výpověď je účinná okamžikem jejího doručení.

3. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že po dobu testovacího provozu nebudou
uplatněny žádné sankce vč. smluvních pokut, vyplývající ze smlouvy, zejména bod 5. 
písmeno e) a bod 7. písmeno c) a d) smlouvy.

(Upraveno 24.8.2023)



4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

5. Dodatek podléhá uveřejnění v Registru smluv, které obstará nájemce. Pronajímatel 
s uveřejněním dodatku v plném rozsahu plně souhlasí.

V Praze dne 1. 9. 2023

Za Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s r.o. Za Nemocnici Havlíčkův Brod,.

příspěvkovou organizaci

Mgr. David Rezničenko, ředitel

(Upraveno 24.8.2023)


